

Marmara Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz Atatürk Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi'ne aşağıda belirtilen Bölüm ve Anabilim Dallarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların özgeçmişlerini, tasdikli veya e-devlet üzerinden alınan karekodlu Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime (Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

BİRİM ADI	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	ADEDİ	ARANAN ŞARTLAR
Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi	Doçent	1	Klasik Türk Edebiyatı Eğitimi konusunda yayını olmak. Klasik Türk Edebiyatında estetik edebi sanatlar alegori gibi konularda çalışmalar yapmak. Tenkitli neşir yöntemi konusunda yayını olmak, eğitimler vermek. Uluslararası Üniversite yayınevleri tarafından basılan kitaplarda yayını olmak. SSCI, AHCI veya ESCI indeksleri tarafından taranan dergilerde yayını olmak.

Fen- Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistemantik Felsefe	Doçent	1	Doktora ve Doçentlik unvanını felsefe alanından almış olmak; Uluslararası birincil indekslerde (AHCI) alana ilişkin yayın yapmış olmak; Zihin felsefesi, kişisel özdeşlik ve indirgenebilirlik üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Analitik Felsefe, Bilinç felsefesi, Mantık, Epistemoloji ve Eleştirel Düşünme konularını içerecek şekilde lisans ve yüksek lisans seviyesinde İngilizce ders verebilmek ve ders tecrübesi sahibi olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	Temel İslam Bilimleri (Tefsir) alanında Doçent olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği	Doçent	1	İnşaat Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri olmak; kendiliğinden yerleşen beton tiksotropisi ve lifli çimento esaslı kompozitler konularında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde tam metin araştırma makaleleri olmak; Yurtdışı en az 1 sene doktora sonrası araştırma tecrübesine sahip olmak; İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler Teorisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri olmak; Mikro Elektronik Devre Üretim Teknolojileri ve Mikro Elektronik Devrelerdeki Yaşlanma Etkileri konularında iş tecrübesi veya çalışmaları olmak; Elektronik Tasarım Otomasyonu ve Konveks En İyileme konularında SCI-E kapsamındaki dergilerde yayınları olmak; En az bir sene yurtdışı doktora sonrası araştırma tecrübesine sahip olmak; İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.